
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 30.jūnijā          Nr.153 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2018.gada 24.jūlija lēmumā Nr.175  “Par Mežu un 

ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijas izveidošanu”  

Ņemot vērā, ka meža un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijā vēlās strādāt vēl divi Ādažu 

iedzīvotāji, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 

61.pantu, Ādažu novada domes 24.07.2018. „Mežu un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijas 

komisijas nolikums”  7.punktu, kā arī Finanšu komitejas 16.06.2020. atzinumu, Ādažu novada 

dome   

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2018.gada 24.jūlija lēmumā Nr.175 “Par Mežu un 

ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijas izveidošanu”, izsakot tā 1. punktu jaunā redakcijā :  

 

“1. Izveidot Ādažu novada domes Mežu un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisiju (turpmāk – 

Komisija) šādā sastāvā:  

1.1. Raitis Kubuliņš, domes deputāts - komisijas priekšsēdētājs; 

1.2. Gundars Bojārs, domes deputāts; 

1.3. Valērijs Bulāns, domes deputāts;  

1.4. Artis Brūvers, Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs; 

1.5. Iveta Grīviņa, telpiskās attīstības plānotāja; 

1.6. Inga Koļegova, iedzīvotāja; 

1.7.   Jānis Ruks, iedzīvotājs;  

1.8.   Valdis Perro, iedzīvotājs; 

1.9. Inga Kalniņa, iedzīvotāja – komisijas sekretāre.   

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               M.Sprindžuks  
 


